附件一                                                                                  编号：            

中山大学教师聘期考核表 
考核时间：200  年  月 至 200  年  月
	学 院
	
	系
	
	教研室
	

	姓 名
	
	出生年月
	
	现聘职位
	

	教 学 工 作 情 况（本科教学、研究生教学等）
	课 程 名 称（含指导本科生论文）
	授课

对象
	学生

人数
	课程

系数
	学时数
	教  学

评价意见
	备注

	
	1.
	
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	
	
	

	
	5.
	
	
	
	
	
	

	
	6.
	
	
	
	
	
	

	
	7.
	
	
	
	
	
	

	
	8.
	
	
	
	
	
	

	
	9.
	
	
	
	
	
	

	
	10.
	
	
	
	
	
	

	
	11.
	
	
	
	
	
	

	
	12.
	
	
	
	
	
	

	
	13.
	
	
	
	
	
	

	
	14. 
	
	
	
	
	
	

	
	合计学时数
	

	指导

研究生
	数 量         类 别
	指导博士生
	指导硕士生
	指导同等

学力论文

	
	学 生 数
	
	
	

	
	折合学时数
	
	
	

	填表人签名：                                        院系审核人签名：
                                                  年     月     日

	研 究 工 作 情 况（含教学研究、学术研究）
	论  文  著  作
	刊物名称/

出版单位
	发表年月/刊号
	论 著 题 目
	作者

排序
	收 录/

引用情况

	
	
	1.
	
	
	
	

	
	
	2.
	
	
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	
	6.
	
	
	
	

	
	
	7.
	
	
	
	

	
	
	8.
	
	
	
	

	
	
	9.
	
	
	
	

	
	
	10.
	
	
	
	

	
	
	11.
	
	
	
	

	
	
	12.
	
	
	
	

	
	
	13.
	
	
	
	

	
	
	14.
	
	
	
	

	
	
	15.
	
	
	
	

	
	科

研

项

目
	名  称
	项目来源
	经费

（万元）
	起止时间
	本人

排名

	
	
	1.
	
	
	
	

	
	
	2.
	
	
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	专

利 

/ 

获

奖
	专利名称/获奖名称
	专利号/授予部门
	奖励

等级
	本人

排名
	授予时间

	
	
	1.
	
	
	
	

	
	
	2.
	
	
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	填表人签名：                                 院系审核人签名：
年    月    日

	参 与 公 共 事 务 及 社 会 服 务 工 作 情 况
	为学校、院系、社会服务含以下内容：

1.参加学校内各种委员会及承担行政工作等；

2.参加学院的各项活动、承担行政工作、担任班主任工作、学生辅导工作等；

3.参加学术活动、社会团体以及承担社会工作等。                          

	
	时  间
	承担工作及服务事项
	职  衔

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	合计学时数
	

	出国出境情况
	出 国/返校时间 
	出 国 任 务
	项 目 名 称
	派 出 身 份

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	填表人签名：                                        院系审核人签名：

                                                  年     月     日

	需补充说明的事项：

	本人谨此声明以上资料均属真实。

                                                本人签名：                 年    月    日

	 院 （系） 考  核  意  见
	考 核 结 果

（请在序号前打“√”）
	〔1〕称 职    〔2〕不 称 职

	
	考核意见（请选择相应栏目）：
〔1〕续聘          职位，聘期/考核期     年，自     年     月起至     年     月止。
〔2〕□ 书面警告；  

□ 公示警告；  

□ 调整岗位，聘任          职位。聘期       年，自      年     月起至     年     月止。
〔3〕不予续聘，自     年    月起终止合同。

	
	院系教师职务聘任委员会主任 签名（公章）：                                                       

              年    月    日

	学 校 意 见
	负责人签章（公章）：                              年    月    日 

	备  注
	


填表说明：

1．此表是归档材料，本人签名、填表人签名、审核人签名请手写；

2．请一律用A4纸双面打印，第4－1页、4－2页为第一页， 第4－3页、第4－4页为第二页的顺序打印；

3．有些栏目如教学、科研内容多，请另加附页，但本表形式不变；
4．“编号”需填写教师职工号，即：工作证编号或校园卡编号，如未进行教学评价，则此栏空；
5．考核结果分为：称职、不称职。

第4－4页  姓名：             

                                                                             姓名：              第4 －3页

